

MARTHA ELIZABETH GONZALEZ JIMENEZ

GOJM6807119G1

RÉGIMEN FISCAL: 626 - Régimen Simplificado de Confianza
AVENIDA MORELOS, 1522, CENTRO, 68000, Oaxaca de Juárez, Oaxaca de Juárez,
Oaxaca, México**SUCURSAL**AVENIDA SIMBOLOS PATRIOS, 920, San Agustín de las Juntas, 71260, San Agustín de las Juntas,
Oaxaca, México
Tel. 9511603113**CLIENTE**UNIVERSIDAD DE LA SIERRA SUR
USS030412HY6

USO CFDI: G03 - Gastos en general

GUILLERMO ROJAS MIJANGOS, S/N, 70800, Miahuatlán de Porfirio Díaz, Oaxaca,
México**Factura A 344**

FOLIO FISCAL (UUID)

6FE8BA63-20C2-42F4-A526-D8937C149275

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000413073350

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000511564711

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2022-08-29T18:20:47

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

SVT110323827

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2022-08-29T18:00:59

LUGAR DE EXPEDICIÓN

71260

CONCEPTOS			Precio Unitario	Importe
Cantidad	Unidad	Descripción		
1.000000	E48	NARANJADA Clave Prod. Serv. - 90101501 Restaurantes Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 21.786492 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 3.485839 Retenciones: 001 ISR Base - \$ 21.786492 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 0.272331	\$ 21.786492	\$ 21.786492
1.000000	E48	ORDEN TACOS BAJA CAM Clave Prod. Serv. - 90101501 Restaurantes Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 86.274510 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 13.803922 Retenciones: 001 ISR Base - \$ 86.274510 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 1.078431	\$ 86.274510	\$ 86.274510
1.000000	E48	ORDEN TACOS BAJA PEZ Clave Prod. Serv. - 90101501 Restaurantes Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 77.559913 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 12.409586 Retenciones: 001 ISR Base - \$ 77.559913 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 0.969499	\$ 77.559913	\$ 77.559913
1.000000	E48	CONTENEDOR Clave Prod. Serv. - 90101501 Restaurantes Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 4.357298 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 0.697168 Retenciones: 001 ISR Base - \$ 4.357298 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 0.054466	\$ 4.357298	\$ 4.357298

IMPORTE CON LETRA

DOSCIENTOS DIECIOCHO PESOS, 01/100 MXN

TIPO DE COMPROBANTE
FORMA DE PAGO
MÉTODO DE PAGO
MONEDAI - Ingreso
01 - Efectivo
PUE - Pago en una sola exhibición
MXN - Peso MexicanoSUBTOTAL \$ 189.980000
TRASLADO IVA TASA 0.160000 \$ 30.400000
RETENCIÓN ISR \$ 2.370000
TOTAL \$ 218.010000**SELLO DIGITAL DEL CFDI**G5LYdM6uOYUAMc5d+YH1R4pdmCEur0SGwqCbbp70CsRwKtPbg/HGGLLoYs13IRtXo2o6hesKbKG7Lc8KJkq0HjrcYBK+zYk0r6NdrN3p8NasFckUumJs54EI87+vDp
1by02dDOaW3igcFreDuU/vfc+6nzVwC8ODI3tCMm1JPIJquBlyZARNpyt595EDLCqv3tsiY739nCbviNjLC2aHMmlaasEbe87JiFEHR/zjs91Cj
ZD2s4yYlc8YdGYWOXIKP1Cp1DB9w5wTfzrgTFbXh+glykHomy6hm4nIYMOBli6fXvbHHL4O/OEGyV4Stg==**SELLO DIGITAL DEL SAT**HTAHBV858C3xT/zG0uhAg3ihNpNoWOUN8AMbdSr7GoetPzt8axoonpAcPdECauthQAAQYen0JirZ3rWwim8GW0S/rLQzQ4B4WWCh/34FvRZWhR2Gi9vprz3pnLaEy7
N+GccnahtP3L2znn7G4g/vDsqCzz4Z51yqWKf5CoL6+4svcoZRs5mKeFigPLdLE6bgRlbaZjITx+vffiu9oWWncHCB89FZCemXYarLQoQWm5sqSh/ut2w/0XuGc2KjIjQ
ABzwkC9MaESIWqe89mzScnfGNKJQ77VrKPqUMAAL6a/UDxojecJWAT5kvl5zMjAh/sA0DJ9yVOIno+RLyA==**CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT**[1.1]6FE8BA63-20C2-42F4-A526-D8937C149275[2022-08-
29T18:20:47]SVT110323827[G5LYdM6uOYUAMc5d+YH1R4pdmCEur0SGwqCbbp70CsRwKtPbg/HGGLLoYs13IRtXo2o6hesKbKG7Lc8KJkq0HjrcYBK+zYk0r6NdrN3
p8NasFckUumJs54EI87+vDp1by02dDOaW3igcFreDuU/vfc+6nzVwC8ODI3tCMm1JPIJquBlyZARNpyt595EDLCqv3tsiY739nCbviNjLC2aHMmlaasEbe87JiFEHR/zjs91Cj
1AzG3qk458Oq+31BHpGtIYZD2s4yYlc8YdGYWOXIKP1Cp1DB9w5wTfzrgTFbXh+glykHomy6hm4nIYMOBli6fXvbHHL4O/OEGyV4Stg==[00001000000413073350]

NOMBRE DEL EMISOR GASOLINERA VALLE DEL SUR SA DE CV
RFC DEL EMISOR GVS990426TP4
RÉGIMEN FISCAL 601 GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

FOLIO MCI-147137
FOLIO FISCAL 2ECC1137-9765-4A48-A668-40AE2936771D
TIPO DEL COMPROBANTE I - INGRESO

NUM CERTIFICADO EMISOR EMISOR: V3.3/ 00001000000506055082

NUM. CERTIFICADO 00001000000505750848

NÚMERO SIIC NÚMERO ESTACION
0000107487 640

LUGAR EXPEDICION 70800
FECHA DE EMISION 2022-08-29T19:09:30
RFC PROV. CERT. AUR100128NN3

NOMBRE RECEPTOR UNIVERSIDAD DE LA SIERRA SUR
CODIGO DEL CLIENTE 1Z9841
RFC DEL RECEPTOR USS030412HY6

USO DEL CFDI G03 - Gastos en general

CONCEPTOS		CANTIDAD	UNIDAD MED.	DESCRIPCIÓN	VALOR UNIT	DESCUENTO	IMPORTE
CVE PROD. SERV.	NUM. IDE.	45.4545	LITROS-LTR	PREMIUM	20.943563	0.00	951.98
15101515	PL/3316/EXP/ES/2015-13413696						
				BASE			
				IMPUESTO			
				TIPO FACTOR			
				TASA O CUOTA			
				Tasa		0.00	0.00
				Tasa		0.160000	148.02
				RETENCIONES			
				TRASLADADO			
					0.00	001	
					925.1250	002	

SUBTOTAL \$ 951.98

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Moneda : MXN (TIPO DE CAMBIO 1)
(UN MIL CIENT MXN 00/100)

TRASLADADO 002 - 0.160000 \$ 148.02

METODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibición
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION SAT 2022-08-29T19:08:56
FORMA DE PAGO 01-Efectivo

TOTAL \$ 1,100.00

SELLO DIGITAL DEL CFDI

b5Hh9vzh/EP0DCMe0XudzUg8st0UgM4c4wJugTx19bmQ1ak8pVEd4hx5zGvWjeGqOKEQ4YIwDQvQh7RBIIM1SQoCw0w4+50PBZKE0BBVrpV1qq3sHEa4UpUZ2Ttk2YR37mhjSgTcNjp
/l6crJgI3Ni+q7+IPaqY607QoYNoDkN6lkvZ9GwZIX78YkxUVVgFQcnPNNyZ0SWmjNve6eWlHoeIXj18FhwTVQ9Rz8jEZuJvMr1bxRz6LIRH7rksBo/hdqTdGo89tKM4F3XwFvgYri5LR?
CKeTZTO+7Lh6b2DF2Naz6qbYjLQXNOCyKMHDBNsHQWTEHhlyvg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

ic84f5ercwvx+is4cWMnISMDsVyp8nqpW0GLCDa6xk+T8SbeUba31YqI551171q2B82JrFeVlDH4faRkUFLHDwdPTxHPK7BU6BIQ92y7+b2Ux5PcxPckIZkOkQ7jbtR9YA+FKWdc1vH9f
TIVNNHn8s2+mwPw2Y9nSj+M6TJnAHsSsx9w4o8+s+MYVBAAdW2XYfIDUHn8tWxmKzRyx4sDHeVK3AGe6G5rGqR5HILk7JUrO8PQg4MvnpPFjYLYG7ceadDgxvfbfaSQKSmBks0tpHk
rBAYK6AHnuRvRAQB09zda3t49WebeZn0NNGdsxrdy1RJuZ20OVw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DEL SAT

||1.1|2ecc1137-9765-4a48-a668-40ae2936771d|2022-08-29T19:08:56|b5Hh9vzh/EP0DCMe0XudzUg8st0UgM4c4wJugTx19bmQ1ak8pVEd4hx5zGvWjeGqOKEQ4YIwDQvQh7RBIIM1SQoCw0w4+50PBZKE0BBVrpV1qq3sHEa4UpUZ2Ttk2YR37mhjSgTcNjp|http://6crJgI3Ni+q7+IPaqY607QoYNoDkN6lkvZ9GwZIX78YkxUVVgFQcnPNNyZ0SWmjNve6eWlHoeIXj18FhwTVQ9Rz8jEZuJvMr1bxRz6LIRH7rksBo/hdqTdGo89tKM4F3XwFvgYri5LR|CKeTZTO+7Lh6b2DF2Naz6qbYjLQXNOCyKMHDBNsHQWTEHhlyvg=||00001000000505750848||

COMPROBANTES : A2817285.



**EMISOR**

Nombre OPERADORA DE GASOLINERAS DEL SURESTE
RFC OGS9410276D3
Régimen Fiscal 601 General de Ley Personas Morales

FACTURA

3899287

FECHA DE EMISIÓN

29/08/2022 03:29:55p. m.

LUGAR DE EXPEDICIÓN

69600

TIPO DE COMPROBANTE

I Ingreso

RECEPTOR

Nombre UNIVERSIDAD DE LA SIERRA SUR
RFC USS030412HY6
Régimen Fiscal 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI G03 Gastos en general
Domicilio Fiscal 70800

VERSIÓN CFDI

4.0

FOLIO FISCAL

dda0aaf7-4a94-4378-8699-574860785375

NO. CERTIFICADO

00001000000503923235

FOLIO

A74129

CONCEPTOS

Cve.Prod/Serv	NoIdentificacion	Cantidad	Clave Unidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
15101515	PL/3536/EXP/ES/2015-2880573	26.90	LTR	Litro	Pemex Premium	20.71	557.20

Moneda MXN
Importe con letra: (** SEISCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS 26/100 M.N. ***)
Forma de Pago 01 Efectivo
Método de Pago PUE Pago en una sola exhibición
Observaciones

TOTALES

Subtotal 557.20
IVA Retenido: 0.00
IVA: 87.06
Total 644.26

Tickets
Amparados 2880573

RFC DEL PROVEEDOR QUE CERTIFICÓ
LSO1306189R5

NO. CERTIFICADO SAT
00001000000509846663

FECHA DE TIMBRADO
2022-08-29 15:31:27.000

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

[[4.0][A][74129][2022-08-29T15:29:55][0][00001000000503923235][557.20][MXN][644.26][[0][PUE][69600][OGS9410276D3][OPERADORA DE GASOLINERAS DEL SURESTE][601][USS030412HY6][UNIVERSIDAD DE LA SIERRA SUR][70800][603][G03][15101515][PL/3536/EXP/ES/2015-2880573][26.900448][LTR][Litro][Pemex Premium][20.713410][557.20][0][02][544.12][002][Tasa][0.160000][87.06][544.12][002][Tasa][0.160000][87.06][87.06]]

**Sello Digital del CFDI**

heTor82RecxgG9Zs6a6b5IG/er8AyMgJgYQuMdUyBS5FrLZT+YHK2y61cbSt2WU6XL+mUQQnZ9aXIKgVhg95K/4aOrNQgPLGYy
gkxfVhunOpmFKUPnIAA3nC/Im9+WcOYyPLg7JadSn8b7WLAPUeg/natEjwcnkbCRXTIS0hSTCNaISgBXDJd1Ngm1n/TTjGIIKSi1
YpqzGNnVEOy+DLmKHIFjVaxcHo5rBI9pBVBBf2CglxMoj8gK0od0cZf3vobjJ5KqHXStpbDgZ+ChL+fQ+bph4/fiGC/OaOdH2FeYoyJ
VYxRBqIQRnDs/Dxg/N3UhJUYWF75HiTbpuJiF+KA==

Sello Digital del SAT

m3VnqDx8r6Fmcb+WMT3LiLWZ8EryG+sXZsRJlwGrCYFsTjgBPwEMjIKQaZaZmk1veBpfHMA7v7/lvlq4/vjphJ39Ynw617xJNK5L
CFAf+LjYDbDup3a7yjMBaDSBgKVWwKCFa0rnzYJ06ZylwjGpLGR1tqbop7TzvVN+4+vqSZky8mK1dNQX2IN3HCz2HOjgz0hZJK
GkSW7k/qgl1KSdHKV2JgGwhiWGGwTBN58m0k7DAu+2d9PXAte1HuUIACg3hT8EekfKzjIYHEb/jD6mkJod1x9DBcgVYDWmWI
Aa0dAHvmCZ3FH5+azTNfKxnl2+Vf017dcmqV/uCtj1SvOC2w==

Este documento es una representación impresa de un CFDI

FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA

Serie: FNPE

Folio: 47576550

No. de certificado del SAT 00001000000504204441

Fecha y hora de emisión 2022-08-29T19:57:14

Fecha y hora de certificación 2022-08-29T19:57:06

Folio fiscal 0C5514B6-9735-40C2-8992-0F3D7A3D88E4

Régimen fiscal 603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS

Emisor

Razón

FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA

RFC FNI970829JR9

C.P.

01219

Receptor

RFC

USS030412HY6

Razón social

UNIVERSIDAD DE LA SIERRA SUR

Uso de CFDI G03 - GASTOS EN GENERAL

ClaveProdserv	Cantidad	Unidad	Clave	Concepto/Descripción	Valor Unitario	Importe
95111602	1	PEAJE	C62	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO HUITZO 2022-08-29 15:08:21	25.86	25.86
95111602	1	PEAJE	C62	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO HUITZO 2022-08-29 06:38:00	25.86	25.86

Importe total con Letra

Importe (en letra): SESENTA PESOS 00/100 M. N.

Subtotal

\$ 51.72

Iva Traslado

\$ 8.28

Iva Retenido

\$ 0.00

Isr Retenido

\$ 0.00

TOTAL

\$ 60.00



Este documento es una representación impresa de un CFDI

Certificado del CSD:	00001000000511333472
Condiciones de pago:	-
Forma de pago:	01 - EFECTIVO
Número de cuenta:	NO IDENTIFICADO
Método de pago:	PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN
Tipo de Comprobante:	I - INGRESO
Lugar de expedición:	01219

Sello digital del CFDI

k0osn2IK1mdqPx0tSsMjRuINCWDDX3bMRLGcWOudw8zT8M8evulKMysV6RvR+BIQXxahLIVol3IOo/hW3LUIWZBQlonbO9hGHUTn0WDDl7QJS5unSnNFKg7bQznEqRIC2dXPDlJkn53zQ8ael6mvHaHwPxb8
tzeE2GilyJa4YniAKAxrS/EaKQBkBIKElGvhyVBM2QuiSDFvL7G7DANgDBGymqkqVvUwJuFZ5uYkCIBsH94n26ENrZCB3ujqreQxGAzCuw6NOvHjHSXmchB9FEku7lrqsAuzvMWLB7yWut9E6XiUBW1u
VnpiRe9RQ7+7+XrAKlh98sq1e3hw==

Sello del SAT

wa3ugTHDrOH/MuhUkd8OazwRmOyZQgmwAM6tapb5mZCHrdQpFej97sB3TnhZwIFQJui6D4DEWzMOwJSz1eWNK33c90aAqGxASu5HWcKBVqxPgIlDaPq9tqpNpNymbTFQ7g2gCgHAzZbQjzYG9LQF
4cM6tL7cy0wRQ2oc6oPmqR+8JXg/wJ5Mp5zPr0vVtWVAaFe8aAwI8fdadMWEErJhrQZ2aai5OrgvdYwyr4jFIMv45yDUviVH4QHrdk6KjN9ulbMlm2xpBAjM9LkSwrx6+Kz/2ENHKI5Lhziagf3CYUm7O60QvumX
ZtKIU+TDJgAWkXNLb1Z8g1nKwbNg==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

[3.3]0C5514B6-9735-40C2-8992-0F3D7A3D88E4|2022-08-29T19:57:06|k0osn2IK1mdqPx0tSsMjRuINCWDDX3bMRLGcWOudw8zT8M8evulKMysV6RvR+BIQXxahLIVol3IOo/hW3LUIWZBQlonbO9hGHUTn0WDDl7QJS5unSnNFKg7bQznEqRIC2dXPDlJkn53zQ8ael6mv
HaHwPxb8tzeE2GilyJa4YniAKAxrS/EaKQBkBIKElGvhyVBM2QuiSDFvL7G7DANgDBGymqkqVvUwJuFZ5uYkCIBsH94n26ENrZCB3ujqreQxGAzCuw6NOvHjHSXmchB9FEku7lrqsAuzvMWLB7yWut9E6Xi
UBW1uVnpiRe9RQ7+7+XrAKlh98sq1e3hw==|00001000000504204441|

Nobel



LOGO
Empire

Domicilio y Expedido en:
CALZADA DE LA JUVENTUD N° Ext.S/N Col.CENTRO CP.68600,SAN JUAN BAUTISTA CUICATLAN,OAXACA,México

Régimen fiscal: 621 - Incorporación Fiscal

Cliente: UNIVERSIDAD DE LA SIERRA SUR

RFC: USS030412HY6

Domicilio: GUILLERMO ROJAS MUJERES
DIAZ, OAXACA, MEXICO

Método de pago: PUE - Pago en una sola exhibición

Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Comprobante Fiscal Digital por Internet

Folio fiscal: 5A9DBAB4-8067-EF48-88FC-0B97D52ED8B9

Número de comprobante: 5023

Forma de pago: 01 - Efectivo

Fecha comprobante: 2022-08-29T13:42:44

Fecha de certificación del CFDI: 2022-08-29T13:44:41

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio unitario	Importe
1	SERVICIOS	CONSUMO DE ALIMENTOS	85.00	85.00
		Subtotal		85.00
		Descuento		
		IVA (16) %		13.60
		Total		98.60

NOVENTA Y OCHO PESOS 60/100 M.N.

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Número de serie del certificado de sello digital:

00001000000512354172

00001000000512354172

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT.

Número de serie del certificado de sello digital del SAT:
00001000000502000436

Sello Digital del Emisor:

Sello Digital del Emisor:
GM31DN4cUmK55sLn05H892f5nEqD0JLAdRrJdULX5Gfz39OhT8b1G1Xm1w6z+UJDceUp5GSd/PeDwgweliifinKcyDnoe6Fbnwrfn9bgngpXCEl/pbbrQumrgrXr
XmiVUx+ruIdgQmkbpclVNPT0/5RGEtDRzC775McnmE51fyMw0l3gHrRzZmJwRkDOEKmVhYzafmEnZczrLymP+2ZNUOzbcQ07BzUdVYRQ7CfBo9WZEYwte2K55Uc
UlelEtC4fo3sQk2Npo4GK+QXQqJqVhUoQBUWazKDSnnlD3sODJemK4lMAspMlA3xXdT/cfntzrSqJqJg==

~~Sello digital del SAT:~~

Sello digital del SAT:



Nota: factura valida por \$81.99 (ochenta y un pesos 99/100 m.n).

Autorizó

L.C.E. Erick Alexis Ochoa Valencia
Vice-Rector de Administración

Emitido por: **FACTUR@**
Aspe de México S.A. de C.V.